La plaque de plâtre ultrarésistante
pour des bâtiments durables
02
La
 p
la
q
ue

ab
le
s
10
GAMME À L’OFFRE 100 % PLACO®
Produit
Dimensions (mm)
Code article
Code EAN
Unité Consom.
Conditionnement
de vente
Poids Délai
indicatifEp. Larg. Long. Produit Palette
 Habito® 13 12,5 1200
2500 P01912500 3496250341111
Palette de
36 plaques 12 kg/m2
1,3 t
J+22600 P01912600 3496250341159 1,4 t
2700 P01912700 3496250341135 1,4 t
3000 P01913000 3496250341173 1,6 t J+5
 Habito® Hydro 13 12,5
1200
2500 P01922500 3496250341197
Palette de
36 plaques
12,1 kg/m2
1,3 t
J+22600 P01922600 3496250341272 1,4 t
2700 P01922700 3496250341319 1,4 t
3000 P01923000 3496250341296 1,6 t J+5
600 2500 P01932500 3496250341357
Palette de
72 plaques
(2 x 36 plaques)
1,3 t J+2
 Habito® Activ’Air® 13
12,5 1200
2600 P01962600 3496250373952 Palette de
36 plaques 12 kg/m2
1,3 t
J+5
3000 P01963000 3496250373976 1,6 tNOUVEAU
ACCESSOIRES SPÉCIFIQUES POUR OUVRAGES
EN PLAQUES HABITO®
Produit
Dimensions (mm)